樹人醫專應用英語科109學年度英文單字比賽實施辦法 109.09.25
一、主旨：
   (一)藉由競賽活動的舉辦，增進本科學生英語文單字能力。
   (二)藉由本競賽進而提升學生多益檢定之成績。
二、實施辦法：
   (一)參加對象：應用英語科全體一至四年級學生。
   (二)競賽地點：各班級教室。
　 (三)競賽時間：11月17日星期二，3:10-3:40(第七節)。
[bookmark: _GoBack]   (四)請同學帶2B鉛筆。
   (四)選拔方式：
  1.將選出分數最高之20名同學，若遇同分者以先交考卷者勝出。
    2.競賽結果將於11月27日星期五12:00點前公告於科網站。
   (五)比賽方式:
      1.競賽題目:命題內容為多益常用3000英文單字。(題目己請導師公告給同學)
      2.施測時間:40分鐘，先完成考卷者可以先行交卷。
      3.施測內容及計分:
       (1)看英文請選出正確的英文單字意思及看中文選出正確之英文單字。
       (2)題目共100題，每題1分，總分100分。
三、獎勵辦法：
   錄取成績最優異之前20名由學校頒發獎狀及禮卷獎勵，第一名可得700元、第二名600元、第三名500元、第4-10名300元及第11-20名100元之禮卷。